

Znak sprawy: IR.271.1.2021

ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Bojanowo
ul. Rynek 12
63-940 Bojanowo
tel. 65 54 56 393
fax. 65 54 56 640
e-mail: urząd@gminabojanowo.pl

Bojanowo, 15.06.2021 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizację pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Bojanowie”

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z modyfikacją w zakresie opisu przedmiotu zamówienia (zmiana przedmiarów), działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

I. Pkt 1 w Rozdziale XI SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 20.07.2021 r**”.

II. Pkt 1 w Rozdziale XIII SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na **platformazakupowa.pl** pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/krzemieniewo> do dnia **21.06.2021 r. do godz. 10:00**”.

III. Pkt 1 w Rozdziale XIV SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **21.06.2021 r. o godz. 10:30**”.

IV. Pkt 2 w Rozdziale XXV SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. **do dnia 20.07.2021 r**”.

V. Przedmiar robót (branza budowlana) wchodzący w skład Załącznika nr 6 do SWZ otrzymuje nowe brzmienie (w załączeniu).

BURMISTRZ
Maciej Dubiel

Znak sprawy: IR.271.1.2021

ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Bojanowo
ul. Rynek 12
63-940 Bojanowo
tel. 65 54 56 393
fax. 65 54 56 640
e-mail: urząd@gminabojanowo.pl

Bojanowo, dnia 15.06.2021 r.

Odpowiedzi na pytania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizację pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Bojanowie”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Czy do wyceny należy przyjąć poniższe pozycje:

- a) Wyposażenie: szafki szatniowe, wieszaki, biurko z szafką, krzesła, ławki, tablicę.
- b) Oklejanie istniejących okien folią.
- c) lustra, kosze, dozowniki, szczotki, podajniki.

Jeśli tak proszę podać dokładne dane.

Odpowiedź:

Ad. a) Wyposażenie klas nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Ad. b) Należy uwzględnić oklejanie okien folią.

Ad. c) Tak, sanitariaty należy wyposażyć w:

- 1) lustra wklejane,
- 2) dozowniki do mydła:
 - pokrywa przednia jest przyciskiem, co umożliwi dozowanie łokciem, bez użycia dłoni
 - pojemność zbiornika 800 ml
 - mydło uzupełniane z kanistra
 - wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS
 - zamykany na kluczyk

Wysokość 25 cm

Szerokość 11,5 cm

Głębokość 11,5 cm

- 3) podajniki ręczników papierowych na pojedyncze ręczniki papierowe

- pojemność do 500 szt. ręczników
- wykonany z tworzywa ABS
- zamykany na kluczyk

4) podajniki papieru - pojemnik na papier toaletowy wykonany z tworzywa ABS w kolorze białym. Posiada ozdobne okienko w kolorze szarym, które umożliwia kontrolę ilości papieru w pojemniku. Urządzenie dostosowane do papieru o maksymalnej średnicy roli 28 cm. Pojemnik jest zamykany na kluczyk.

Głębokość 14,5 cm

Szerokość 33,5 cm

Wysokość 36,5 cm

5) kosz na śmieci

- pojemność 40 litrów
- dostosowany do jednorazowych worków o poj. 60 l
- wykonany z tworzywa ABS
- dostępny w kolorystycznie do kafelek z kołnierzem i blokadą otwierającą obudowę
- mocowany do ściany
- dostosowany do jednorazowych worków

wysokość 60 cm

szerokość 33 cm

głębokość 22,5 cm

pojemność 40 l

6) szczotki do wc - z uchwytem mocowanym do ściany TUBA z przykrywką, metalowa,

- uchwyt przykręcany do ściany
- wyjmowany wkład z tworzywa sztucznego ułatwia czyszczenie
- rączka szczotki z przykrywką
- wykonana ze stali, malowana

Wysokość 40 cm

Średnica 9 cm

Pytanie 2: Drzwi wejściowe mają być aluminiowe czy drewniane?

Odpowiedź: Stolarka drewniana, wykonana indywidualnie.

Pytanie 3: Czy muszle ustępowe podwieszane na stelażach podtynkowych mają być z zaworem czasowym i włącznikiem bezpośrednim?

Odpowiedź: Nie ma takiej konieczności.

Pytanie 4: Czy pisuary podwieszane na stelażach podtynkowych mają być z detekcją obecności na podczerwień?

Odpowiedź: Nie ma takiej konieczności.

Pytanie 5: Czy baterie umywalkowe mają być z detekcją obecności na podczerwień?

Odpowiedź: Nie ma takiej konieczności.

Pytanie 6: Czy znak graficzny toalet ma być "małą tabliczką" czy "naklejką na całe drzwi"?
Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź: Wystarczy mała tabliczka, przy czym informacja, symbol musi być wypukły, oznaczenie, które może odczytać osoba niewidząca lub słabowidząca.

Pytanie 7: Czy obudowy na grzejniki należy zastosować na 6 sztukach grzejników zgodnie z przedmiarem, czy na wszystkich grzejnikach?

Odpowiedź: Na wszystkich grzejnikach na parterze.

Pytanie 8: Roboty budowlane, w tym m.in. posadzki według przedmiaru dotyczą tylko parteru, natomiast projekt oraz przedmiar na roboty instalacyjne zawierają również piętro oraz II piętro. Proszę o sprecyzowanie oraz ewentualne uzupełnienie przedmiaru na roboty budowlane.

Odpowiedź: Roboty wg projektu dotyczą parteru, piętra i II piętra.
Przedmiary zostały poprawione (w załączeniu).

Pytanie 9: Czy w prowadzonym postępowaniu należy wycenić stolarkę wraz z kabinami tylko dla parteru zgodnie z przedmiarem robót czy całą stolarkę i kabiny obejmujące parter, piętro oraz II piętro zgodnie z projektem i zestawieniem stolarki?

Odpowiedź:
Roboty wg projektu dotyczą parteru, piętra i II piętra.
Przedmiary zostały poprawione (w załączeniu).

BURMISTRZ
Maciej Dubiel

Kempin